АДМИНИСТРАЦИЯ ГРИШИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЗАРИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09.07.2019                                                                                                                 № 33
с. Гришино

Об  утверждении  муниципальной   программы
[bookmark: _GoBack]«Комплексное          развитие        транспортной
инфраструктуры муниципального  образования
Гришинский    сельсовет   Заринского    района
Алтайского края на 2019-2035 годы»

В соответствии с требованиями Градостроительного кодекса РФ от 29 декабря 2004 года N 190-ФЗ, Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ "Об общих принципах  организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановления Правительства РФ от 25 декабря 2015 г. N 1440 "Об утверждении требований к программам комплексного развития транспортной инфраструктуры поселений, городских округов", Приказа Министерства транспорта РФ от 26 мая 2016 г. N 131 "Об утверждении порядка осуществления мониторинга разработки и утверждения программ комплексного развития транспортной инфраструктуры поселений, городских округов", закона Алтайского края от 29.12.2009 N 120-ЗС "О градостроительной деятельности на территории Алтайского края", Уставом муниципального образования Гришинский сельсовет Заринского района Алтайского края, Администрация сельсовета
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
1. Утвердить муниципальную   программу «Комплексное развитие        транспортной  инфраструктуры муниципального  образования Гришинский    сельсовет   Заринского    района Алтайского края на 2019-2035 годы».
	2. Настоящее постановление опубликовать в районной газете «Знамя Ильича» и разместить на сайте Администрации Заринского района Алтайского края.
3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

	Глава Гришинского сельсовета

	                В.В. Фишер

image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]